
Zbýšov
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Rosice GPS souřadnice: 49.155244N, 16.349516E

Nadmořská výška: 348 m n. m. První pís. zmínka: 1280 (744 let) Katastrální výměra: 601 ha

Počet obyvatel: 3 634 PSČ: 664 11

Adresa URL: mestozbysov.cz

Počet obyvatel obce Zbýšov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

270 1 534 266 1 564 3 634

Historie počtu obyvatel obce Zbýšov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 270 1 534 266 1 564 -20 3 634
1.1.2023 279 1 531 266 1 578 -16 3 654
1.1.2022 285 1 529 266 1 590 -43 3 670
1.1.2021 287 1 550 270 1 606 -39 3 713
1.1.2020 299 1 566 269 1 618 -15 3 752
1.1.2019 307 1 572 275 1 613 -9 3 767
1.1.2018 289 1 581 279 1 627 -2 3 776
1.1.2017 272 1 580 285 1 641 -28 3 778
1.1.2016 277 1 595 284 1 650 -9 3 806
1.1.2015 276 1 605 277 1 657 -8 3 815
1.1.2014 268 1 611 274 1 670 8 3 823
1.1.2013 265 1 605 265 1 680 3 815
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